
 

 
 

Zarządzenie Nr 229/2015 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 15 lipca 2015r. 

 

w sprawie odstąpienia od prawa pierwokupu 

 
 

Na podstawie art. 109 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami / t. j. Dz. U. z 2015 r, poz. 782/ zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Postanawia się odstąpić od prawa pierwokupu nieruchomości zabudowanej fundamentem pod 

dom mieszkalny, położonej w Ostrołęce przy ulicy Bukowej, oznaczonej w obrębie Nr 0001-

1 ewidencji gruntów m. Ostrołęki jako działki nr: 10503/2 o pow. 0,0061 ha, 10504/1 o pow. 

0.0164 ha i 10505/1 o pow. 0.0123 ha (łączna pow. 0.0348 ha), stanowiącej własność Miasta 

Ostrołęki, będącej w użytkowaniu wieczystym Państwa:                                          , 

stanowiącej przedmiot warunkowej umowy sprzedaży Rep.                 sporządzonej w dniu 

17.06.2015 r. w Kancelarii Notarialnej Notariusz Barbary Szymańskiej-Pałka w Ostrołęce ul. 

Mazowiecka 1B na rzecz Pana Zbigniewa Trzeciak. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

wz. Prezydenta Miasta 

(-) Paweł Stańczyk 

Wiceprezydent Miasta 

 


